

LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION SUPLIDOR	UNIDAD FABRICANTE	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
DEPARTAMENTO: CONSERJERIA					
CATEGORIA: ARTICULOS PLASTICOS					
ALMACEN: Almacen Principal					
1038	REMOVEDOR DE CAFE 500/1	RESMA 500/1	8.000	38.00	304.00
1039	FUNDA NEGRA 24*30 10/1	UNIDAD	317.000	27.00	8,559.00
165	CUBIERTOS 25/1	PAQUETE	224.000	21.50	4,816.00
Sub-total Almacén ->					13,679.00
Sub-total de categoría ->					13,679.00
CATEGORIA: ALIMENTOS Y BEBIDAS					
ALMACEN: Almacen Principal					
1037	TE VARIADO 25/1	CAJA	27.000	155.00	4,185.00
2	CAFE MOLIDO 1LIB	PAQUETE	36.000	197.45	7,108.20
Sub-total Almacén ->					11,293.20
Sub-total de categoría ->					11,293.20
CATEGORIA: PRODUCTO DE PAPEL Y CARTON					
ALMACEN: Almacen Principal					
15	PAPEL DE BAÑO JUMBO 12/1	FARDO	37.000	413.00	15,281.00
17	SERVILLETAS DE COCINA 500/1	PAQUETE 500/1	89.000	71.00	6,319.00
702	VASO CONICO DE PAPEL 200/1	CAJA	9.000	95.00	855.00
842	PAPEL TOALLA 6/1	FARDO	58.000	465.00	26,970.00
Sub-total Almacén ->					49,425.00
Sub-total de categoría ->					49,425.00
CATEGORIA: MATERIAL DE LIMPIEZA					
ALMACEN: Almacen Principal					
1020	ACIDO MURIATICO	GALON	3.000	110.00	330.00
137	MASCARILLA DESECHABLE	UNIDAD	29.000	3.81	110.49
140	JABON LIQUIDO DE FREGAR	GALON	27.000	118.75	3,206.25
28	ESPONJA CON BRILLO	UNIDAD	9.000	56.25	506.25
29	BRILLO VERDE	UNIDAD	79.000	11.94	943.26
309	BASE P/AMBIENTADOR AUTOMATICO	UNIDAD	3.000	657.60	1,972.80
31	COLOR GALON	GALON	16.000	123.14	1,970.24
34	JABON LIQUIDO PARA MANO	GALON	8.000	98.00	784.00
35	DESINFECTANTE	GALON	8.000	220.30	1,762.40
39	LIMPIADOR DE CRISTALES GL	GALON	15.000	95.00	1,425.00
40	PALITA PLAST. P/RECOGER BASURA	UNIDAD	5.000	104.00	520.00
44	LIQUIDOM KAOBIN DE MADERA	UNIDAD	5.000	325.00	1,625.00
445	PLUMEROS	UNIDAD	1.000	80.00	80.00
Sub-total Almacén ->					15,235.69

LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
SUPLIDOR		FABRICANTE			
Sub-total de categoría ->					15,235.69
Sub-total de Departamento ->					89,632.89
DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DE OFICINA					
CATEGORIA: ARTICULOS PLASTICOS					
ALMACEN: Almacen Principal					
1053	CUBIERTA PLASTICA 100/1	PAQUETE	7.000	225.00	1,575.00
1056	ESPIRALES P/ENC 6 MM 100/1	CAJA	5.000	136.00	680.00
1057	ESPIRALES P/ENC 8 MM 100/1	CAJA	5.000	138.00	690.00
193	SEPARADORES PLASTICOS P/CARPETAS 5/1	PAQUETE	396.000	54.08	21,415.68
194	BANDEJA DE ESCRITORIO 2/1	UNIDAD	1.000	155.93	155.93
223	CARPETA 3 ARGOLLAS 2 PULGADAS	UNIDAD	6.000	92.37	554.22
25	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 3" CON COVER	UNIDAD	8.000	127.12	1,016.96
647	PORTA TARJETAS TIPO CARPETAS	UNIDAD	2.000	578.00	1,156.00
851	ESPIRALES P/ENC 14 MM 100/1	CAJA	12.000	550.00	6,600.00
852	ABRIDOR DE CARTA PLASTICO	UNIDAD	1.000	18.00	18.00
858	ESPIRALES P/ENC 10 MM 100/1	CAJA	5.000	158.00	790.00
859	ESPIRALES P/ENC 11 MM 25/1	CAJA	11.000	53.00	583.00
860	ESPIRALES P/ENC 12 MM 100/1	CAJA	11.000	199.50	2,194.50
861	ESPIRALES P/ENC 16 MM 100/1	CAJA	15.000	435.00	6,525.00
942	SEPARADOR NUMERICO 8.5*11	UNIDAD	2.000	61.00	122.00
950	PAPEL VINIL 8.5*11 480/1	RESMA	1.000	2,000.00	2,000.00
Sub-total Almacén ->					46,076.29
Sub-total de categoría ->					46,076.29
CATEGORIA: PRODUCTO DE PAPEL Y CARTON					
ALMACEN: Almacen Principal					
11	ROLLO PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	25.000	9.75	243.75
1133	OPALINA 8.5 X 11 500/1	RESMA 500/1	4.000	360.00	1,440.00
13	PENDAFLEX 8.5 x 11	UNIDAD	1,875.000	8.88	16,650.00
14	PENDAFLEX 81/2x13	UNIDAD	20.000	12.40	248.00
200	SEPARADORES DE CARPETA DE CARTON 5/1	PAQUETE	405.000	8.30	3,361.50
201	SOBRE MANILA 9*12	UNIDAD	47.000	1.89	88.83
202	SOBRE P/CD Y DVD	UNIDAD	233.000	2.01	468.33
22	LIBRETAS RAYADAS 8.5x11	UNIDAD	40.000	20.23	809.20
299	FOLDER PARTITION 2DIV	UNIDAD	463.000	61.02	28,252.26
452	SEPARADOR ALFABETICO 8.5*11	UNIDAD	9.000	347.46	3,127.14
582	LABEL 8.5 X 11 100/1	PAQUETE 100/1	3.000	394.06	1,182.18
7	FOLDER DE BOLSILLO (DIGEPEP)	UNIDAD	926.000	54.00	50,004.00
77	POST-IT 3x3 AMARILLO	UNIDAD	318.000	8.89	2,827.02
78	POST-IT 3x2 AMARILLO	UNIDAD	464.000	8.47	3,930.08

LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION SUPLIDOR	UNIDAD FABRICANTE	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
8	FOLDER DE BOLSILLO(QAC)	UNIDAD	1,949.000	44.00	85,756.00
			Sub-total Almacén ->		198,388.29
			Sub-total de categoría ->		198,388.29

CATEGORIA: UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA**ALMACEN: Almacen Principal**

1132	COLITA DE RATON	UNIDAD	4.000	240.00	960.00
1139	BOLIGRAFO FRANKLIN COVEY GRABADO	UNIDAD	193.000	1,800.00	347,400.00
122	SOBRE TIMBRADO (DIGEPEP)	UNIDAD	849.000	12.80	10,867.20
189	SACAGRAPAS	UNIDAD	2.000	14.23	28.46
196	FELPA AZUL	UNIDAD	81.000	12.00	972.00
198	PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNIDAD	3.000	165.25	495.75
230	PORTA-LAPIZ D/METAL	UNIDAD	12.000	38.13	457.56
236	SELLO RECTANGULAR PRETINTADO 75*20MM	UNIDAD	5.000	864.01	4,320.05
348	SACAPUNTA D/METAL	UNIDAD	486.000	4.41	2,143.26
429	MOUSE PAD	UNIDAD	21.000	41.52	871.92
431	CINTA CORRECTORA P/MAQUINAS	UNIDAD	2.000	22.03	44.06
488	ARMAZON P/ARCHIVOS 8.5*11	UNIDAD	10.000	311.86	3,118.60
50	DISPENSADOR DE CINTA DE ESCRITORIO	UNIDAD	6.000	57.00	342.00
51	PORTA CLIPS DE ESCRITORIO	UNIDAD	13.000	18.64	242.32
52	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	14.000	3.34	46.76
55	TINTA NEGRA PARA SELLOS	UNIDAD	3.000	53.10	159.30
555	LABEL PARA CARTA	CAJA	6.000	394.06	2,364.36
56	TINTA VERDE PARA SELLOS	UNIDAD	28.000	25.00	700.00
57	TINTA ROJA PARA SELLOS	UNIDAD	5.000	25.00	125.00
62	MARCADORES / PIZARRA	UNIDAD	377.000	6.36	2,397.72
63	RESALTADORES AMARILLO	UNIDAD	38.000	6.78	257.64
65	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	26.000	6.78	176.28
67	GRAPA ESTÁNDAR CAJA	CAJA	21.000	22.03	462.63
68	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	55.000	5.00	275.00
86	PEGAMENTO EN BARRA 8G	UNIDAD	4.000	24.57	98.28
863	RESALTADORES AZUL	UNIDAD	23.000	6.78	155.94
896	CORREDERO P/GAVETAS	UNIDAD	3.000	77.47	232.41
90	REGLA PLASTICA	UNIDAD	2.000	4.74	9.48
946	SOBRE MANILA 18*15	UNIDAD	895.000	5.73	5,128.35
947	CINTA ADHESIVA D/PAPEL 11/2	UNIDAD	1.000	15.00	15.00
948	LABEL P/CD Y DVD 100/1	PAQUETE 100/1	2.000	365.00	730.00
			Sub-total Almacén ->		385,597.33
			Sub-total de categoría ->		385,597.33

CATEGORIA: MATERIALES Y UTILES RELAC./IMFORM.**ALMACEN: Almacen Principal**

LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION SUPLIDOR	UNIDAD FABRICANTE	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
1095	MEMORIA USB 16GB	UNIDAD	2.000	355.00	710.00
115	TONER HP C7115A	UNIDAD	1.000	3,611.57	3,611.57
126	CD	UNIDAD	11.000	5.93	65.23
150	DVD	UNIDAD	1.000	6.86	6.86
228	MEMORIA USB 32GB	UNIDAD	7.000	355.00	2,485.00
440	TONER HP CE285A	UNIDAD	6.000	2,100.00	12,600.00
845	POWER SUPPLY HP 240W 12V DC 50-60 Hz	UNIDAD	4.000	2,950.00	11,800.00
91	TONER LASER JET Q5949A	UNIDAD	2.000	2,360.00	4,720.00
92	TONER LASER JET Q7553A	UNIDAD	-2.000	4,351.60	-8,703.20
95	TONER HP CE401A	UNIDAD	2.000	9,632.00	19,264.00
96	TONER HP CE403A	UNIDAD	2.000	9,632.00	19,264.00
97	TONER HP CE390A	UNIDAD	5.000	5,845.00	29,225.00
Sub-total Almacén ->					95,048.46
Sub-total de categoría ->					95,048.46
CATEGORIA: PRODUCTOS ELECT./ Y AFINES					
ALMACEN: Almacen Principal					
667	PILA AA 4/1	PAQUETE	4.000	230.50	922.00
Sub-total Almacén ->					922.00
Sub-total de categoría ->					922.00
CATEGORIA: UNIFORME					
ALMACEN: Almacen Principal					
484	CAMISA EN ALGODON MANGAS CORTAS	UNIDAD	15.000	775.00	11,625.00
Sub-total Almacén ->					11,625.00
Sub-total de categoría ->					11,625.00
Sub-total de Departamento ->					737,657.37
DEPARTAMENTO: MATERIAL DE MANTENIMIENTO					
CATEGORIA: PRODUCTOS ELECT./ Y AFINES					
ALMACEN: Almacen Principal					
1147	TALADRO PERCUT SKIL 1/2 550	UNIDAD	1.000	2,254.24	2,254.24
121	AGUA DE BATERIA	GALON	1.000	60.50	60.50
Sub-total Almacén ->					2,314.74
Sub-total de categoría ->					2,314.74
CATEGORIA: ARTICULO DE FERRETERIA					
ALMACEN: Almacen Principal					
481	CURVA ELECT. EMT2	UNIDAD	3.000	254.24	762.72
737	PINTURA ACRILICA BLANCA 1GL.	GALON	2.000	959.91	1,919.82
Sub-total Almacén ->					2,682.54
Sub-total de categoría ->					2,682.54

LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION SUPLIDOR	UNIDAD FABRICANTE	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
CATEGORIA: REPUESTO DE AIRE ACONDICIONADO					
ALMACEN: Almacen Principal					
700	LIMPIADOR P/COIL CLINER 12	GALON	3.000	169.49	508.47
				Sub-total Almacén ->	508.47
				Sub-total de categoría ->	508.47
				Sub-total de Departamento ->	5,505.75
DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DE ACTIVIDAD					
CATEGORIA: ALIMENTOS Y BEBIDAS					
ALMACEN: Almacen Principal					
1059	AGUA ALCALINA 8 ONZA 20/1	FARDO	6.000	325.00	1,950.00
				Sub-total Almacén ->	1,950.00
				Sub-total de categoría ->	1,950.00
CATEGORIA: PRODUCTO DE PAPEL Y CARTON					
ALMACEN: Almacen Principal					
172	BROCHURE CUADRIPTICO 16*8" (ABIERTO)	UNIDAD	1,500.000	5.31	7,965.00
				Sub-total Almacén ->	7,965.00
				Sub-total de categoría ->	7,965.00
				Sub-total de Departamento ->	9,915.00
DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DEL PLAN DE ALFABETIZACION					
CATEGORIA: PRODUCTO DE PAPEL Y CARTON					
ALMACEN: Almacen Principal					
704	CAJA DE CARTON C/TAPA 8.5*14	UNIDAD	23.000	66.10	1,520.30
				Sub-total Almacén ->	1,520.30
				Sub-total de categoría ->	1,520.30
CATEGORIA: UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA					
ALMACEN: Almacen Principal					
830	CUCHILLA DE CORTE ESTRECHA	UNIDAD	1.000	30.00	30.00
				Sub-total Almacén ->	30.00
				Sub-total de categoría ->	30.00
				Sub-total de Departamento ->	1,550.30
DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DE TRANSPORTACION					
CATEGORIA: ARTICULO DE FERRETERIA					
ALMACEN: Almacen Principal					
633	PILA DURACELL C 2/1 8/1	UNIDAD	10.000	152.54	1,525.40
				Sub-total Almacén ->	1,525.40
				Sub-total de categoría ->	1,525.40

LISTADO DE ARTICULOS

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	COSTO	VALOR
SUPLIDOR	FABRICANTE				
			Sub-total de Departamento ->		1,525.40
DEPARTAMENTO: ACTIVO					
CATEGORIA: MATERIALES Y UTILES RELAC./IMFORM.					
ALMACEN: Almacen Principal					
1102	LAPTOP DELL INSPIRON i5 c/bulto	UNIDAD	38.000	27,866.85	1,058,940.30
			Sub-total Almacén ->		1,058,940.30
			Sub-total de categoría ->		1,058,940.30
			Sub-total de Departamento ->		1,058,940.30
			Total general ->		1,904,727.01